Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

«11» сентября 2024 г. №110

п.' Темижбекский

Об утверждении состава жюри при проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в МОУ СОШ №4 по общеобразовательным предметам

2024/25учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024/25 учебного года по предметам: русский язык, английский

язык, немецкий язык, экология, география, астрономия, литература, история,

обществознание, экономика, право, искусство (мировая художественная

культура), физическая культура, Труд (технология), основы безопасности

защиты Родины (приложение 1)

2. Ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников Колчевой Ю.И. организовать работу жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года.

3. Членам жюри обеспечить качественную и объективную проверку

олимпиадных работ Всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025

учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №4                        Н.А. Свиридова

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

 к приказу от 11.09.2024 года №110

Состав жюри по каждому общеобразовательному предмету Всероссийской

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Состав жюри

Русский язык Шаталова Н.И.– председатель жюри;

Зинковская Т.Л.– член жюри;

Ширяев А.А. – член жюри;

Минаева А.А. - член жюри;

Колчева Ю.И. - член жюри

Литература Шаталова Н.И.– председатель жюри;

Зинковская Т.Л.– член жюри;

Ширяев А.А. – член жюри;

Минаева А.А. - член жюри;

Колчева Ю.И. - член жюри

Экономика  Селеменева Ж.Н – председатель жюри;

Колчева Ю.И. - член жюри

Старковский Н.Б. – член жюри

Лях Г.В. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

История

Селеменева Ж.Н – председатель жюри;

Колчева Ю.И. -  член жюри

Старковский Н.Б. – член жюри

Лях Г.В. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

Обществознание

Селеменева Ж.Н – председатель жюри;

Колчева Ю.И. -  член жюри

Старковский Н.Б. – член жюри

Лях Г.В. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

Право  Селеменева Ж.Н – председатель жюри;

Колчева Ю.И. -  член жюри

Старковский Н.Б. – член жюри

Лях Г.В. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

География

.

Гуреева Е.А.– председатель жюри

Свиридова Н.А.–. – член жюри

Чалченко Ю.И. – член жюри

Колчева Ю.И. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

Экология

Гуреева Е.А.– председатель жюри

Свиридова Н.А.–. – член жюри

. Чалченко Ю.И. – член жюри

Колчева Ю.И. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

Английский язык Руденко Н.А. – председатель жюри;

Воронкина Н.В.– член жюри;

Головина С.Н. – член жюри

Петченко Е.А. – член жюри

Колчева Ю.И. – член жюри

Немецкий язык Руденко Н.А. – председатель жюри;

Воронкина Н.В.– член жюри;

Головина С.Н. – член жюри

Петченко Е.А. – член жюри

Колчева Ю.И. – член жюри

Физическая культура Замыслов А.В. – председатель жюри

Коротенко Н.В. – член жюри

Чалченко К.Н. – член жюри

Старковский Н.Б. – член жюри

Колчева Ю.И. – член жюри

ОБЗР Чалченко К.Н. – председатель жюри

Коротенко Н.В. – член жюри

Старковский Н.Б. – член жюри

Замыслов А.В. – член жюри

Колчева Ю.И. – член жюри

Труд (технология) Колчева Ю.И. – председатель жюри

Рожнов В.М. – член жюри

Печерский С.П. – член жюри

Федотенко Н.Н. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

Русский язык и математика 4

классы

Кочеткова С.Д.– председатель жюри

Черницына С.В. – член жюри

Кульчицкая Л.В. – член жюри

Колчева Ю.И. – член жюри

Объедкова Л.В. – член жюри

		2024-09-20T15:33:30+0300
	Свиридова Наталья Александровна